[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                 Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:Mauriciocouto @camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar a manutenção e limpeza de terreno  localizado á Rua Domingos Barba esquina com a Rua Antonio Glória de Oliveira Vila São Lázaro.

J U S T I F I C A T I V A

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração
Pública Direta e indireta recebi reclamações e fotos do terreno onde  mostra a grama alta, lixo acumulado,embalagens vazias acumulando água.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Março de 2021.

MAURICIO COUTO
VEREADOR

[image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-03-02 at 12.13.35.jpeg]

[image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-03-02 at 12.13.03 (2).jpeg] [image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-03-02 at 12.13.03 (1).jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
Requer imento N° S06/2021 - PROTOCOLO 1110/2021 - 04/03/2021 15:35